
Statistika
Počty podání – všechna senátní a plenární

Počet podání od: 01.01.1993
Počet podání do: 30.06.2023

Rok Podání celkem Z toho §64 (věci pléna) Ústav. stížnosti a ostatní

1993 523 47 476 

1994 862 33 829 

1995 1271 47 1224 

1996 1503 41 1462 

1997 2023 47 1976 

1998 2198 29 2169 

1999 2568 24 2544 

2000 3137 60 3077 

2001 3044 38 3006 

2002 3183 44 3139 

2003 2548 52 2496 

2004 2788 75 2713 

2005 3039 58 2981 

2006 3549 94 3455 

2007 3330 29 3301 

2008 3249 42 3207 

2009 3432 38 3394 

2010 3786 60 3726 

2011 4004 38 3966 

2012 4943 31 4912 

2013 4076 56 4020 

2014 4084 27 4057 

2015 3880 34 3846 

2016 4291 36 4255 

2017 4181 47 4134 

2018 4379 48 4331 

2019 4198 28 4170 

2020 3718 113 3605 

2021 3532 44 3488 

2022 3644 39 3605 

2023 1798 32 1766 

Celkem 96761 1431 95330 

Zpracováno dne: 11.07.2023 13:54:47
Uživatel: Dana Haisova
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Statistika
Do rejstříku SPR nově zapsáno

Do rejstříku SPR nově zapsáno od: 01.01.1993
Do rejstříku SPR nově zapsáno do: 30.06.2023

Rok Počet zapsaných věcí

1993 92 

1994 332 

1995 313 

1996 241 

1997 240 

1998 235 

1999 283 

2000 449 

2001 335 

2002 336 

2003 413 

2004 548 

2005 765 

2006 802 

2007 894 

2008 1010 

2009 819 

2010 855 

2011 921 

2012 1040 

2013 963 

2014 908 

2015 814 

2016 953 

2017 881 

2018 949 

2019 906 

2020 807 

2021 1196 

2022 1046 

2023 834 

Celkem 21180 

Zpracováno dne: 11.07.2023 13:55:45
Uživatel: Dana Haisova
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Statistika
Neukončené dle soudců

Datum od: 01.01.2019
Datum do: 30.06.2023

Jméno soudce zpravodaje Celkem Plenární Senátní

Baxa 74 1 73 

David 82 3 79 

Fiala 37 4 33 

Jirsa 42 2 40 

Lichovník 71 2 69 

Rychetský 25 0 25 

Suchánek 92 2 90 

Svatoň 71 2 69 

Šámal 35 0 35 

Šimíček 22 1 21 

Uhlíř 91 4 87 

Wintr 75 2 73 

Zemánek 64 1 63 

Zemanová 72 1 71 

Celkem 853 25 828 

Zpracováno dne: 11.07.2023 13:56:33
Uživatel: Dana Haisova
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Statistika
Neukončené podle senátu a soudce

Počet neukončených věcí od: 01.01.2019
Počet neukončených věcí do: 30.06.2023

Soudce 2019 2021 2022 2023 Celkem

Baxa 0 1 4 68 73 

David 0 2 15 62 79 

Fiala 0 0 0 33 33 

Jirsa 0 0 4 36 40 

Lichovník 1 1 11 56 69 

Rychetský 0 3 3 19 25 

Suchánek 0 3 32 55 90 

Svatoň 0 0 0 69 69 

Šámal 0 0 0 35 35 

Šimíček 0 0 3 18 21 

Uhlíř 0 4 25 58 87 

Wintr 0 0 4 69 73 

Zemánek 0 0 12 51 63 

Zemanová 0 0 4 67 71 

Celkem 1 14 117 696 828 

Neukončené plenární 0 3 7 15 25 

Zpracováno dne: 11.07.2023 13:57:10
Uživatel: Dana Haisova
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Statistika 

Délka řízení 

Datum projednání - vyřízení od:  30.06.2022 

Datum projednání - vyřízení od:  30.06.2023 

  

  
2 
týdny 

3 
týdny 

do 
měsíce 

1,5 
měsíce 

2 
měsíce 

3 
měsíce 

4 
měsíce 

5 
měsíců 

6 
měsíců 

8 
měsíců 

10 
měsíců 

1 
rok 

15 
měsíců 

1,5 
roku 

2 
roky 

2,5 
roku 

3 
roky 

4 
roky 

> 4 
roky 

Celkem 
Průměrná 
délka 
řízení 

Celkem 414 504 520 749 458 563 347 229 177 208 112 77 71 24 29 10 3 2 1 4498 87 

Senátní 412 502 518 733 455 555 340 222 176 205 106 74 65 23 26 9 1 1 1 4424 85 

Plenární 2 2 2 16 3 8 7 7 1 3 6 3 6 1 3 1 2 1  74 209 

Meritorní   1 6 11 19 23 17 14 17 14 18 16 6 5 2 3   172 231 

Kvazimeritorní 
pro zjevnou 
neopodstatněnost 

86 292 362 529 332 343 193 124 102 135 73 35 27 7 11 3  1  2655 82 

Ostatní 328 212 157 214 115 201 131 88 61 56 25 24 28 11 13 5  1 1 1671 80 
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